
Pag. 1 di 2 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2485 

 
 

DETERMINAZIONE n. 645 del 18 settembre 2013  
 

 
OGGETTO: Manifestazione del Soggiorno Proposta Onlus a favore dei giovani e del volontariato 

sociale del 21-09-2013. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  diciotto  del mese di settembre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
VISTA la delibera G.C. n.175 del 13-08-2013 con la quale è stato approvato lo schema di bilancio di 
previsione per l’esercizio 2013 e della relazione previsionale e programmatica del bilancio 
pluriennale per il periodo 2013–2015; 
 
PRESO ATTO che: 

• nella giornata del 21-09-2013 in P.zza della Repubblica si terrà una manifestazione 
organizzata dall’ Associazione di Volontariato Soggiorno Proposta onlus con sede in Ortona, 
C.da Villamagna n.4, alla quale il Comune di Ortona ha concesso il proprio patrocinio, rivolta 
a tutti i giovani dei comuni ricompresi nel Piano Sociale di Zona, per coinvolgerli sempre più 
fattivamente nelle attività di volontariato e di solidarietà sociale; 

• per la realizzazione dell’evento era prevista la fornitura e montaggio del palco di proprietà 
comunale; 

• il 3° Settore ha fatto conoscere che, per motivi organizzativi, detto palco non potrà essere 
allestito; 

VISTO il preventivo fornito dalla ditta Lorenzo Scarinci Illuminotecnica, con sede in Crecchio, Via 
Piana n.5 p.i.:02284050693, per la fornitura, installazione e smontaggio di un palco delle dimensioni 
di mt.10,00 x 8,00 al costo di € 500,00 i.v.a. compresa; 
RITENUTO dover provvedere ad impegnare le somme necessarie per tale attività; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla fornitura ex art.3 Legge n.136 del 2012 è il seguente: 
Z8B0B9B628; 
VISTO l’art.125 del D.Lgs. n.163 del 2006; 
 

DETERMINA 
 

1) Disimpegnare la somma di € 500,00 già impegnata con determina n. 331 del 29-04-2013 sul 
capitolo 9290 del redigendo bilancio 2013, per esigenze connesse con le manifestazioni del 
“Perdono 2013” e non utilizzata per economie gestionali; 
 

2) Impegnare la somma di € 500 sul capitolo 9290 del bilancio 2013 – esercizio provvisorio – 
che ne risulta fornito, a favore della ditta Lorenzo Scarinci Illuminotecnica, con sede in 
Crecchio, Via Piana n. 5 p.i.:02284050693, per la fornitura, installazione e smontaggio, nella 
giornata del 21-09-2013, di un palco delle dimensioni di mt.10,00 x 8,00; 
 

3) Provvedere con separato atto alla liquidazione, a presentazione della relativa fattura.   
 
 
 
 
 
 
 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 24 settembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


